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Świnoujście, 01.12.2017 
WIM.271.2.117.2017 
Znak pisma 27612 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ

Dotyczy: wyjaśnienie dotyczące treści zapytania ofertowego WIM.271.2.117.2017 
dotyczącego wyboru wykonawcy na wykonanie systemu telewizji 
dozorowej na obiekcie Amfiteatru Miejskiego w Świnoujściu przy ul. 
Chopina 30. 

Udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań przesłanych przez Wykonawców do dnia 27 
listopada 2017 r. i wyjaśnień Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w 
postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 

Pytanie nr 1 
W udostępnionym załączniku brakuje 5 stron str. 5/17 str. 6/17 str. 7/17 str. 8/17 str. 9/17. 
Proszę o wyjaśnienie czy oferta ma dotyczyć wyłącznie stron: str.1/17; str. 2/17; str. 3/17; str. 
4/17; str. 10/17; 11/17; str. 12/17; str. 13/17; str. 14/17; str. 15/17; str. 16/17; str. 17/17?  

Odpowiedź 
Odp, to tylko błąd przy zapisie - stron nie brakuje. 

Pytanie nr 2 
Str. 2/17 „Zapis danych obrazu i zdarzeń alarmowych w systemie ma się odbywać na 
autonomicznym rejestratorze sieciowym bez wejść kamerowych.” Proszę o wyjaśnienie 
celowości i stosowności rozwiązania, czy autor miał na myśli wyłącznie zapis na macierzy 
dyskowej czy obraz z kamer ma zostać doprowadzony wyłącznie poprzez wejście video 
LAN?  

Odpowiedź 
Tak 

Pytanie nr 3 
Wymagania funkcjonalne systemu na str. 2/17  Istnieje zapis: „Rejestracja archiwum ze 
wszystkich kamer przynajmniej 14dni” oraz „Automatyczna dzienna lub godzinna 
archiwizacja danych na dowolnym nośniku konfigurowana niezależnie dla każdej kamery. 
Pozwalającymi na archiwizację minimum 14dni obrazów ze wszystkich kamer.” Zapis na 
str.3/17 „4. Przestrzeż dyskowa dla zapisu powinna gwarantować 30dni archiwum z każdej 
kamer (min. 9TB na serwer).”  Proszę o wyjaśnienie na ile dni obraz z kamer ma być 
archiwizowany.  

Odpowiedź 
14 dni. 

Pytanie nr 4 
Str. 11/17 Zapis „Serwer rejestracji” Proszę o informację czy mamy rozumieć jako rejestrator 
wykazany w tabeli na str.17/17 w pozycji nr 11 czy macierz dyskowa RAID 5? 

Odpowiedź 
Macierz. 

Pytanie nr 5 
Zapis na str. 2/17 „Załączona licencja musi umożliwiać obsługę minimum 30 kamer na 1 
serwerze podłączanych w dowolnym momencie do systemu – ze względu na możliwość 
rozbudowy w przyszłości bez dokupowania dodatkowych urządzeń oraz licencji” Proszę o 
wyjaśnienie o jakiej licencji jest wspomniany zapis oraz czy rejestrator ma posiadać 
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możliwość obsługi 30kamer? Jeżeli tak to istnieje sprzeczny zapis na str. 11/17 „Ilość 
obsługiwanych kamer: 16” oraz rejestrator wykazany w tabeli na str.17/17 w pozycji nr 11. 

Odpowiedź 
16 kamer, chodzi o licencje na oprogramowanie do obsługi kamer. 

Pytanie nr 6 
Zapis „System musi pozwalać na rozbudowę o funkcje podłączenia dowolnej ilości kamer 
różnych kamer w każdej chwili na zasadzie jedynie podłączenia kabla do nowej kamery i 
łatwą konfigurację w oprogramowaniu.”  Proszę o wskazanie maksymalnej ilości kamer – 
sformułowanie niejasne. Proszę o wyjaśnienie.  

Odpowiedź 
Rezygnuje się z zapisu, proszę tak przygotować instalacje żeby była objęta ilością kamer 
związaną z projektem. 

Pytanie nr 7 
Zapis „Serwer musi zapewnić możliwość szybkiej archiwizacji fragmentów nagrań na kartę 
pamięci, Pen Drive lub płytę DVD w formacie, który można odczytać za pomocą popularnych 
programów np. Windows Media Player lub równoważnego oraz bazodanowego.” Czy 
dopuszcza się zgrywanie nagrań z rejestratora do którego podłączona będzie macierz do 
rozbudowy przestrzeni dyskowej ze wsparciem RAID 5. 

Odpowiedź 
Tak. 

Pytanie nr 8 
Zapis „Brak ograniczeń oprogramowania rejestrującego w maksymalnej rozdzielczości kamer 
(obsługa kamer 2, 5, 12 megapixeli i więcej)” Proszę o wyjaśnienie ponieważ istnieją 
sprzeczne zapisy co do przykładów zastosowania urządzeń w tabeli. 

Odpowiedź 
Należy się sugerować urządzeniami z tabeli. 

Pytanie nr 9 
Zapis „Oprogramowanie rejestratora spełniające międzynarodowe normy.” Czy wystarczą 
deklaracje zgodności CE? Jeżeli nie to proszę o sprecyzowanie norm. 

Odpowiedź 
Tak. 

Pytanie nr 10 
Zapis „Jednoczesny zapis, odtwarzanie, praca w sieci komputerowej, archiwizacja na nośniku 
zewnętrznym.” Zapis niejasny proszę o wyjaśnienia.” 

Odpowiedź 
Rezygnuje się z zapisu. 

Pytanie nr 11 
Zapis „Dokonywanie zmian konfiguracji systemu podczas pracy (bez przerywania rejestracji 
obrazów)” jest niejasny- Przy istotnych zmianach konfiguracji wymagany jest restart 
urządzeń. Czy dopuszcza się chwilowe przerwy w rejestracji obrazu? 

Odpowiedź 
Tak 

Pytanie nr 12 
Zapis dotyczący przeglądarek Safari – Czy istnieje możliwość instalacji oprogramowania 
zastępującego przeglądarkę Safari dla systemu operacyjnego OS X?  

Odpowiedź 
Tak. 

[podpis na oryginale]


